Tuto pi"edbéinou uvodni zpravu soutéze doporucuji radéji

netisknout.

Zkontrolujte prosim zejména, zda je spravn¢:

- adresa hraci mistnosti

- pfipadnd zména zahdjeni vaSich domdcich zapasi

- jména a kontakty na zastupce vaseho druzstva

- identita a potadi hra¢t na vasi soupisce

- oznaceni hostii (H), volnych hraci (V) a popt. cizinct (C)

Piipadné namé&ty na korekturu posilejte mailem do 2.10.2015.

Definitivni verzi rozeslu ziejmé 3.10.2015, do tohoto terminu piedpokladam doplaceni registracniho
poplatku (+doloZeni ¢i zvefejnéni na webové databazi hracl) u hrace Stépanka.



Uvodni zpravodaj soutéze druzstev v Sachu

Zlinska krajska soutéz — vychod 2015/16 26.9.2015
Seznam druZstev
Los Rat-R
3 Val.Bystfice 1908
2 ZlinC 1903
12 Vizovice 1900
11 Hostélkova B 1899
4 Val. Mezifici 1898
9 Rajnochovice 1898
8 SKZ Vsetin C 1893
5 ZaSova 1862
10 Brumov-Bylnice 1853
7  Gumdirny Zubii 1828
6 LuZzna 1807
1 Slavi¢in 1798
Soutéz: 1871
Rat-R - primér 8 nejsilngjsich hraci
Adresar
Los _ Piijmeni __ Jméno Nézeydruzstva email _ __ Mobil
1 Svitak Josef K  Slavi¢in A kativs @seznam.cz 776 326 450
1 Jancek Milan Z  Slavi¢in A DizZy Rizo@seznam.cz 604 522 879
2 Stojan FrantiSek K ZlinC stojan.f@seznam.cz 724 841 483
2 Foukal FrantiSek Z ZlinC 2185465 @upcmail.cz 737 529 528
3 Rucka Petr K Val.Bystfice prucka@seznam.cz 731 811 391
3 Foukal Jird Z  Val.Bystfice jura.foukal @seznam.cz 605 786 221
4 Bobalik Petr K Val. Mezifi¢i diogen @centrum.cz 739 307 437
4 Novak Josef Z  Val. Mezitici joska43 @seznam.cz 776 142 513
5 Malina Zdenek K ZaSova malina-pavel @seznam.cz 732753203
5 Catova Dagmar Z  Zasova canovad@email.cz 736 107 701
6 Papsik Miroslav K LuZnd papsik.mir@seznam.cz 724 178 677
6 Dolezal Karel 7Z LuZna 739 760 515
7 Kubin Petr K Gumarny Zubi{ pkubinp@post.cz 602 217 830
7 Krupa Josef 7 Gumarny Zubii krupaj@volny.cz 737 980 501
8 Hradil Karel K  Vsetin C 722 628 911
8 Bartosek Ivan Z Vsetin C bartoskoviLI@seznam.cz 736 142 474
9 Uhlit Jir{ K Rajnochovice JuraUhlir@seznam.cz 739 293 780
9 Valenta Josef 7Z  Rajnochovice 728 843 735
10 Castulik Jir{ K  Brumov-Bylnice castulik@centrum.cz 605 851 126
10 Raska Viclav Z  Brumov-Bylnice vaclavraska@seznam.cz 734 708 503
11 Veselsky  FrantiSek K Hostélkova B Frant.Veselsky @seznam.cz 604 189 284
11 Vraj Karel Z  Hostédlkova B sachy.hostalkova@seznam.cz 732 175 817
12 Baftinka Miroslav K  Vizovice barkou@email.cz 603 202 597
12 Blaha Antonin Z  Vizovice 737 877 426

Vedouci soutéZe: Martin Klima
Kychova 279, 756 02 Huslenky

mobil:

732780 671

E-mail: stkvs@seznam.cz



Hraci mistnosti a rozpis zapasu

1 Slavi¢in Duim déti, vedle policie a naproti hotelu. Piezouva se!
2 Zlin C Hlavni budova UTB, Mostni 5139, vchod od Ciperovy ul. naproti UP
3 Val. Bystiice B Spolecensky diim U Pernickych, Valasska Bystiice ¢.222
4 Val. Mezirici Byvald zdkladni $kola na Fibichove ulici dnes DOMECEK.15 min.od CD
5 ZaSova Klub diichodcii — Obecni tfad ZaSova
6 Luzna Zasedaci mistnost KD Luznd, Luzna 230, za¢.9:30
7 Gumérny Zubii Sokolovna Gumarny Zubii
8 SKZ Vsetin C Vsetin, Na Lapaci - sekretariat TJ Zbrojovka Vsetin, 1. patro
9 Rajnochovice Té&locvi¢na ZS v Rajnochovicich.-byvaly kulturni diim, za€.10:00
10 Brumov-Bylnice Klubovna DDM V B-B, ulice Sirok4 148 (na kfiZovatce), za€¢.9:15
11 Hostalkova B DPS (Dum s pecovatelskou sluzbou) v Host'dlkové 595, za¢.9:30
12 Vizovice Sokolovna u vlakového nadr., SluSovska 177, za¢.9:30

Kolo 1 na 18.10.2015
Slavi¢in

Zlin C

Val.Bysttice

ZaSova

Luzna

Kolo 2 na 08.11.2015
Vizovice

SKZ Vsetin C
Rajnochovice
Brumov-Bylnice
Hostalkova B
Slavi¢in

Kolo 3 na 22.11.2015
Zlin C

Val.Bysttice

ZaSova

Luzna

Gumérny Zubii

Kolo 4 na 06.12.2015
Vizovice
Rajnochovice
Brumov-Bylnice
Hostalkova B
Slavi¢in

Zlin C

Kolo 5 na 10.01.2016
Val.Bysttice

ZaSova

Luzna

Gumarny Zubii

SKZ Vsetin C

Kolo 6 na 24.01.2016
Vizovice
Brumov-Bylnice
Hostalkova B
Slavi¢in

Zlin C

Val.Bysttice

Vizovice
Host'alkova B
Brumov-Bylnice
Rajnochovice
SKZ Vsetin C
Gumarny Zubii

Gumarny Zubii
LuZnd

Zasova
Val.Bystfice
Zlin C

Vizovice
Slavi¢in
Host'alkova B
Brumov-Bylnice
Rajnochovice
SKZ Vsetin C

SKZ Vsetin C
Gumarny Zubii
LuZna

Zasova

vvvvv

Val.Bysttice

Vizovice

Zlin C

Slavi¢in
Host'dlkova B
Brumov-Bylnice
Rajnochovice

Rajnochovice
SKZ Vsetin C
Gumarny Zubii
LuZna

Zasova

vvvvv

Kolo 7 na 07.02.2016
Zasova

LuZna

Gumarny Zubii

SKZ Vsetin C
Rajnochovice

Kolo 8 na 21.02.2016
Vizovice

Host'alkova B
Slavicin

Zlin C

Val.Bystfice

vvvvv

Kolo 9 na 13.03.2016
Zasova

LuZna

Gumarny Zubii

SKZ Vsetin C
Rajnochovice
Brumov-Bylnice

Kolo 10 na 03.04.2016
Vizovice

Slavicin

Zlin C

Val.Bysttice

vvvvv

Zasova

Kolo 11 na 17.04.2016
LuZna

Gumarny Zubii

SKZ Vsetin C
Rajnochovice

Brumov-Bylnice
Hostalkova B

Vizovice
Val.Bystfice
Zlin C

Slavi¢in
Host'dlkova B
Brumov-Bylnice

Brumov-Bylnice
Rajnochovice
SKZ Vsetin C
Gumarny Zubii
LuZnd

Zasova

Vizovice
Val.Bystfice
Zlin C
Slavi¢in
Host'alkova B

Hostalkova B
Brumov-Bylnice
Rajnochovice
SKZ Vsetin C
Gumarny Zubii
LuZna

Vizovice
Zasova
Val.Bysttice
Zlin C
Slavi¢in

Odlisné zacatky domécich zdpast :

Rajnochovice
Luzna
Host’alkova B
Vizovice
Brumov-Bylnice

10:00
9:30
9:30
9:30
9:15



Sestavy tymi

1 Slavi¢in Rtg-0:1798 2 Zlin C Rtg-0:1903
Jméno IDE NRtg Vék Jméno IDE  NRtg Vék
1 Rehdk Lukas H 11473 1957 31 1 Palica Jifi V 1640 1978 49
2 Jancek Milan ZK 14106 1806 29 2 Vesely Miroslav V 7082 1960 42
3 Prochiazka Ludvik H 37323 1664 16 3 Balazec Ludovit 1847 1869 51
4 Svitak Josef K 4143 1887 64 4 Phamova Xuan Mai 29458 1914 21
5 Slamecka Karel H 10461 1841 38 5  Foukal FrantiSek ZK 3122 1910 51
6  Kiek Pavel 9486 1959 45 6  Stojan Frantisek K 3902 1797 63
7  Kroutil Zdenék 15754 1622 63 7  Kokrda Vladimir 3403 1879 53
8  Pelések Zdenék 4317 1644 55 8 Strojil Jifi 2858 1787 53
9  Plasek Jonas 36349 1275 15 9  Dubovecky Josef 3090 1728 65
10  Stépanek Roman 15755 1570 24 10 Hronek Martin 33821 1731 15
11 Petras Milan 8353 1591 48 11 Suchanek Krystof 33831 1674 14
12 Fibich Ondrej 14108 1419 26 12 Rulik FrantiSek 42005 1295 67
13 Petras Daniel 37412 1229 14 13 Tesaf Martin 13357 1914 27
14  Hofschneider Tomas 40870 1123 11 14  FiSer Vladimir 8326 1688 43
15 Ondrasica Lukas 42355 1000 11 15  Gajdisek Zdenck 3049 1647 79
16  Kunc Ondre;j 37410 1252 17 16  Hronek §tépa’1n 33822 1401 15
17 Prochazkova Lenka 43805 1000 53 17 Suchanek Hanus 38331 1260 12
18  Argalas Miroslav 41926 1000 61 18  Mechl Marek 43028 1105 14
19  Kocian Tomas 43027 1000 12
3 Val.Bystiice Rtg-0:1908 4 Val. Meziri¢i Rtg-0:1898
1 Malcanek Jan H 33787 2097 22 1 Lev Pavel 775 2212 51
2 Jasny Igor 2095 1982 46 2 Bobalik Petr K 10469 1899 36
3 PyS Zbyngk 22669 1947 53 3 Tomg¢ik Libor 1962 1945 47
4  Pagac Jaroslav H 9041 1869 61 4 Dornik Pavel 7496 1922 62
5  Foukal Jifi ZK 32175 1877 45 5  Novik Josef ZK 4999 1876 72
6  Rucka Petr K 2891 1887 53 6  Herman Vladimir H 6235 1775 59
7 Susen Jaroslav 9043 1803 46 7 Cverna Pavel 6106 1796 66
8 Skalik Milan 5136 1799 52 8  Novak Libor 28006 1521 37
9  Rucka Ondiej 30788 1780 26 9  PrdaJan 39564 1717 32
10  Peterka Josef 30521 1726 25 10 RySanek Jakub 38736 1516 15
11 Sewiola Petr 6913 1686 41 11 Hladky Jan 6236 1725 81
12 Horak Martin 26010 1702 47 12 Kramer Bfetislav 8715 1653 62
13 Obsivacova Hana 4698 1734 39 13 Gut Rudolf 8706 1667 62
14 Rucka Josef 9831 1706 58 14 Lev FrantiSek 6564 1668 70
15 Smutek Vladimir 14000 1663 51 15 Stané€k Jir{ 8705 1678 53
16  Jurca Zdenék 13999 1606 51 16  Horny Jaroslav 44930 1000 28
17  Capil Dalibor 34139 1602 52 17 Cerny Ladislav 13499 1530 64
18 Kominek Martin 42070 1533 44 18  Gvozdek Jifi 44929 1000 53
19  Lovas Petr 39894 1000 44 19  Volek Otakar 3187 1762 85
5 ZaSova Rtg-0:1862 6 Luzna Rtg-0:1807
1 Michal¢ak Lubomir 5388 2056 36 1 Tréalek David H 36264 1738 18
2 Bélunek Zdenék 5337 1946 36 2  Hromada Petr H 10050 1863 48
3 Can Viclav 5384 1946 36 3  Fildk Josef H 9846 1839 52
4 Vican Jaromir 5277 1858 56 4 Dolezal Karel ZK 1423 1983 60
5  Burdik Miloslav H 4998 1777 55 5 Smilek Jan 5409 1783 59
6 Hurta Karel H 5019 1762 60 6 Cokavec Milan 5403 1782 50
7  Kolac¢ek Milan 5278 1765 51 7  Dvoracek Roman H 3719 1710 41
8 Sadilek Jaromir 2331 1768 76 8  Papsik Miroslav K 5402 1657 54
9  Romanek Zdenék H 35807 1643 37 9  Hromada Jan Z 31055 1745 70
10  Feix Vilém 36344 1399 17 10  Liska Pavel H 5407 1613 64
11 Malina Zdenek K 5282 1776 48 11 Smilek Jan 27462 1722 26
12 Catiovd Dagmar ZK 5285 1574 37 12 Sefler Josef 32660 1609 74
13 Bartek Josef H 5024 1558 57 13 Hovorak Josef 27464 1607 62
14 Kratochvil Marek 40848 1351 33
15 Orlita Josef 37542 1000 63
16  FrantiSak Vaclav 38760 1000 20



7 Gumarny Zubii Rtg-0:1828
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9 Rajnochovice Rtg-0:1898
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11 Host’alkova B Rtg-(:1899
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11
12
13
14
15
16
17
18

Kubin Petr K
Skrobék Petr
Velcovsky Josef
Krupa Josef ZK
Dan¢k Ivan
Krupa Jaroslav
Svak Josef
Cermék Petr H
Poruba Roman H
Krenek Jaroslav
Razdik Zden¢k
Paseka Pavel

Stané¢k Stanislav H
Janicek Jindfich
Lamper Vlastimil
Uhlit Jifi K
Hapka Tom4s
Myska Dusan H
Novak Zden¢k H
Kana Zden¢k H
Kana Tomas Z
Hradil Vaclav H
Stahala Zden¢k
Valenta Josef ZK

Gankhuyag Munkhorgil

Gadas Lukés
Kaminsky Rudolf H

Plsek Pavel
Holman Radek H
Lukastik Jaroslav H
Veselsky FrantiSek K
Vaculik Lubomir
Vaculik Jif{

Vraj Karel ZK
Trcalek Lukas H
Vraj Ondiej Z
Cervenka Emil
Sury Jaroslav

Galik Jakub
Kachtik Karel
Halmazna Jir{
Adamek Jaroslav
Poncik Ladislav
Karlik Jachym
Galda Tomas

)

9667
5147
5135
5145
7484
1795
8713
8324
8542
37436
44354
12220

2294
8302
1391
3370
20371
2635
9419
2644
39805
2633
14262
3887
35463
13166
588

1778
26318
35198

1450

1457

1792
36197
36265
36943
13496

9833
36195
35481
35794
37812
11674
39131
40983

2018
1833
1882
1874
1850
1837
1704
1594
1624
1000
1000
1434

2013
2004
1930
1848
1834
1699
1716
1765
1703
1739
1659
1609
1553
1174
2053

1963
1947
1973
1943
1887
1849
1849
1618
1777
1722
1629
1639
1565
1545
1616
1486
1435
1495

38
43
57
65
54
68
54
36
52
41
33
34

51
42
57
61
41
56
62
74
18
70
32
74
24
31
66

66
27
17
66
59
60
14
17
13
72
69
15
16
42
47
38
12
12

8 SKZ Vsetin C Rtg-0:1893

1 Stancik Jakub 39248
2 ZajiCek Petr V 573
3 Kovarik Matyas 32635
4  Gabrys Lukas V 37063
5 Jurca Marek V 30949
6  Motizova Marta C 43635
7 Parak FrantiSek H 2696
8 Hradil Karel K 2258
9 BartoSek Ivan V,ZK 5419
10 Budik Pavel 36911
11 Zavodny Jaroslav Z 28838
12 Bierska Adéla 38529
13 Zizka Petr 2332
14  Ruzicka Jifi 5853
15 Galetka Jaromir 3319
16  Zatopek Jaroslav 3905
17 Klimek David 13200
10 Brumov-Bylnice Rtg-#:1853
1 Raska Vaclav ZK 9487
2 Beéhundik Josef H 25037
3 Hrabovsky Vladimir 1153
4 Castulik Jiff K 3737
5 Valek FrantiSek 25036
6  Castulik Libor 4478
7 Hosik Vaclav 25165
8 Jurencak Josef 8342
9 Vitek Karel 4021
10  Hornak Michal 32142
11 Jedlicka FrantiSek 14109
12 Chlupacek Jan 24607
13 Dvorsky Roman 23112
14 Solaf Lukas 41395
15 Kozubik Pavel 38174
16  Janac¢ Jakub 38176
17 Siegl Jiff 24606
18 Sopek Ondiej 38175
12 Vizovice Rtg-0:1900
1 Chmelar Zdenék 1263
2 Spatthel Petr 1069
3 Kozacek Radomir 1443
4 Janal Vladimir H 2481
5  Brzobohaty Petr H 8322
6  Blaha Antonin ZK 8319
7 Barinka Miroslav K 4175
8 Vala Jifi 12569
9  Nekvapil Jiti 26447
10  Hora Miroslav H 3640
11 Kyvala Petr 14778
12 Javora Stanislav H 8338

U hricia bez ELO jsou uvedeny nasazovaci koeficienty, tak jak jsou uvedeny v ELO listing.

1968
1976
1780
2007
1953

1709
1838
1788
1651
1765
1653
1691
1646
1650
1578
1573

1958
2002
1993
1795
1874
1696
1765
1480
1738
1511
1515
1489
1536
1264
1279
1239
1663
1264

1980
2073
1897
2041
1857
1808
1708
1779
1546
1761
1664
1757

18
45
16
18
22
51
69
63
67
14
23
15
76
78
51
65
38

32
29
56
49
57
51
28
54
70
20
37
29
34
16
20
17
29
18

66
53
57
50
37
60
61
59
29
62
60
76



Hlaseni vysledkii — hldsi domaci druZzstvo ihned po skonfeni zapasu, nejpozdéji vSak do 18.00 hodin:
vysledek zapasu, vysledky jednotlivych partii, jméno rozhod¢iho - nejlépe mailem.

Za pozdé ohlaseny vysledek bude druZstvo pokutovano ¢astkou 100,- K¢ v souladu s ¢l. 6.6.7 Rozpisu
soutézi ZK.
Pokud chcete hlasit vysledek telefonem, tak aZ po 16:00 hod.,od 21.11.2015 budu 2 tydny v zahrani¢i.

Vzhledem k moZnostem dopliiovani soupisek viz ¢l. 5.12 Rozpisu je tieba pfijmout nasledujici opatieni, aby
se minimalizoval pocet chyb v SMS:
¢ Pokud je to moZzné, pouzivat k oznamovani vysledkti E-mail
e Zpravu o vysledku utkani je mozné odesilat formou SMS jen tehdy, ma-li odesilajici u sebe Uvodni
zpravodaj s opravenymi soupiskami domadcich i hostt. Pfi doplnéni soupisky bude druzstvu vzdy
vydédna nova soupiska a zmény budou avizovany ve Zpravodaji.
e Uprava formy SMS - vloZeni mezer do sestav i vysledki
Forma SMS: soutéZ (ZKS-v), mezera , zkratka domacich XXX, mezera, sestava domacich podle poradi na
soupisce s mezerami, napi.1 3 6 8 10 11 12 15, mezera, zkratka hostd YYY, sestava hostli s mezerami napf.
123579 12 18, mezera, celkovy vysledek bez desetinné arky, napt. 55 25 nebo 40 40, mezera, vysledky na
Sachovnicich s mezerami napi. O 1 rr r 1 1 0, mezera, ptifjmeni rozhod¢iho, mezera, inicidla jména. Celd
esemeska by mohla vypadat takto:
RPVS XXX 136810111215YYY 1235791218 453501rrr110NOVAKJ
V ptipad€ kontumacniho vysledku piSte k za vysledek. Napt. 1 1 0 1 r r 1k O znamend, Ze domaci vyhrdli na
7.8. kontumacné.

Cinnost p¥i utkani:

Sportovné technické dokumenty, které musi byt pfi utkdni v mistnosti: Pravidla Sachu FIDE, SoutéZni tad,
Rozpis sout&zi druzstev fizenych SSZK pro roénik 2015/2016 a tento vivodni zpravodaj.

Hostovaci listky jsem ovéfil (¢imZ neni mySleno jejich orazitkovani a podepsani), vSichni hostujici hraci zde
uvedeni mohou nastoupit. V kompetenci rozhod¢ich neni kontrola HL, prekazkou sehrdni zdpasu v fadném
terminu by neméla byt ani absence nékteré ze soupisek. Rozhodujicim podkladem je v takovémto
mimofddném piipad¢ tento ivodni zpravodaj (piipadné také zpravodaje dalsi, v nichZ jsou zmény tykajici
se soupisek) poskytnuty poradatelem zapasu.

U soupisek jsem "nebaziroval" na oznaceni hract zdkladni sestavy a pfi zavddéni do pocitace jsem spiSe pro
svoji potfebu oznacil "zetkem" jen posledniho hrice ZS u druZstev s vice nez 3 pismenkovanymi hrici
v hornich patrech soupisky. U téchto druzstev méjte na zfeteli novou povinnost odehrani alespon 2 zapasi
vSech hraci od 1.8achovnice az po posledniho hrace ZS.

Utkani ZKS musi rozhodovat rozhod¢i minimalné 2.tfidy. Seznam kvalifikovanych rozhod¢ich naleznete na
strankéch krajského Sachového svazu na adrese http://www.chess.cz/kraje/sszk/komise/kr/index.php

Martin Klima, vedouci soutéze



